

PANEL Y ACERO SOLUTIONS,S.L.
C/PLASTICO, 10
19200 AZUQUECA DE HENARES
GUADALAJARA
CIF: B19315928



PEDIDO PROVEEDOR



PAINEL 2000 Sociedade Industrial de Painéis, Lda
RUA PARQUE INDUSTRIAL, 154
4720-536 LAGO - AMARES
BRAGA

DOCUMENTO	NÚMERO	PÁGINA	FECHA
Pedido proveedor	02589	1	19/06/2024

N.I.F.	AGENTE	FORMA DE PAGO
504572601		

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	ANCHO	LONGITUD	ML/KG	M2	PRECIO	TOTAL
RU6SW	PRU 610 40 SW 9016 9016	36	610	12.200		267,91	19,400 €	5.197,490 €
RU6MS	PRU 610 40 MS 9016 9016 - MULTICANAL U EXT GOFRADO ESTUCO / MULTICANAL U INT - BLANCO 9016	18	610	12.200		133,96	19,400 €	2.598,750 €
RV6SL	PRV 610 40 SL MARRONE 9010 - UNICANAL LISO "V" MADERA OSCURA - INTERIOR BLANCO 9010	36	610	12.200		267,91	27,850 €	7.461,350 €
RU6SW	PRU 610 40 SW 7016 9016 - UNICANAL U EXT GOFRADO MADERA RAL 7016 / MULTICANAL U INT RAL 9016	18	610	12.200		133,96	19,400 €	2.598,750 €
RV6TL	PRV 610 40 TL 9016 9016 - TOTAL LISO EXTERIOR BLANCO 9016	18	610	12.200		133,96	21,600 €	2.893,450 €
RU6SW	PRU 610 40 SW 9016 9016	36	610	10.500		230,58	19,400 €	4.473,250 €
				Total M2		1168,272		
				Total ML	0,00			

IMPORTE	DESCUENTO	BASE	TIPO IVA	CUOTA IVA	TOTAL
25.223,04 €	0,00 €	25.223,04 €	0%	0,00 €	25.223,04 €